Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR RODRIGO SEMEDO

Moção de Pesar Nº -----/2021

MOÇÃO DE PESAR à Família do Senhor José Messias Oliveira

Santos, em virtude de seu falecimento, ocorrido no dia 06 de

dezembro de 2021.

A Câmara Municipal, apresenta nos termos regimentais, através

do Vereador Rodrigo Adolfo Semedo, com assento neste

Legislativo Municipal, após ouvido e aprovado pelo Plenário,

manifestar sua solidariedade e encaminhar a presente MOÇÃO

DE PESAR à Família OLIVEIRA SANTOS, pelo falecimento do Sr.

JOSÉ MESSIAS, ocorrido no dia 06 de dezembro de 2021.

Sr. José Messias sempre foi um homem ativo na sociedade,

voltado para área do esporte, buscava atender a todos da melhor

forma possível, homem de respeitada conduta e dedicação à

família e a comunidade. Teve uma grande atuação no Bairro

Recanto do Sol, sendo também um dos primeiros moradores.

Sua ausência deixa desolados seus familiares, amigos e

Autenticar documento em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320035003400390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

Conhecidos, nos deixando como exemplo seu modelo de vida

enquanto cidadão de bem.

Aos seus familiares, nossas sinceras condolências reiterando

que esta Câmara de Vereadores não poderia deixar de se

expressar ao seu pesar. Manifestamos nosso profundo respeito

e rogando a Deus que traga conforto aos corações enlutados.

Desejamos que a paz, o consolo e a força da fé reinem no meio

de todos, destacando o amor a Deus sobre todas as coisas para

que o Senhor José Messias descanse em paz.

Respeitosamente,

De autoria:

Rodrigo Adolfo Semedo

Vereador - PP

Autenticar documento em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320035003400390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

Rodrigo Adolfo Semedo

Vereador - PP

Autenticar documento em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320035003400390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-12-06T12:29:29-0300